
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o kontrolní činnosti a spolupůsobení

při provádění zakázky
„Zajištění řízeného odvádění metanu z podzemí ve městě Orlová (Projekt Orlová 3

č. 2011/631/0017/osta/496 ze dne 08.11.2011 včetně dodatku č. 1 ze dne 10.09.2013
a dodatku č. 2 ze dne 19.12.2014

1. Zhotovitel zakázky:

KR OSTRAVA a.s.
Sídlo: Ostrava-Slezská Ostrava, Slívova 1946/7, PSČ 710 00
Jednající: Štefan Polák – statutární ředitel a předseda správní rady
Pověřený jednáním:
Ve věcech smluvních
Ve věcech technických

IČO: 258 90 981
DIČ: CZ 258 90 981
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2527

a

2. Právnická osoba – město Orlová

město Orlová
Sídlo: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
Jednající: Mgr. Miroslav Chlubna, starosta města Orlová
Pověřený jednáním: Ing. Miroslav Koláček, 1. místostarosta města Orlová

tel. 596 581 249
IČO: 00297577

(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)

I.

Předmět dodatku

1. Z důvodu změn osob pověřených jednáním a s oprávněním ke kontrolní činnosti se mění
hlavička smlouvy, jak je uvedeno výše, a bod 4. v čl. II. následujícím způsobem:

Čl. II. bod 4. nově zní takto:
Smluvní strany určují okruh osob, které jsou v rámci této smlouvy oprávněné ke kontrolní činnosti
a dalších ujednání, která mohou vyplynout jak z realizační smlouvy, tak z této smlouvy.

-
-
-



 2 

Za město Orlová: 
- Ing. Milan Bill, Beata Badurová – za město Orlová ve věcech majetkových,  

tel. 596 581 319, 596 581 343 
- Tadeáš Janiczek - za město Orlová ve věcech technických, tel. 596 581 727 

 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. bod 3.3 Smlouvy se mění a nově zní takto: 
 
 
3.3 K ukončení předmětu smlouvy a předání díla dojde nejpozději k 31.10.2021. Způsob a      

termín předání díla je upraven článkem XII.  Smlouvy o kontrolní činnosti a spolupůsobení  
při provádění zakázky ze dne 08.11.2011 ve znění dodatku č.1 a 2. 

 
 
Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 
 
 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 3 nabude platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho u uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost 
pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město 
Orlová tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv). 

3. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto 
související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“). V případě 
porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení ta ze 
smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě 
uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat 
povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona. 
 

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
 
 
 
 
 
 



 3 

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: tento dodatek č. 3 schválen Radou města Orlová, 
usnesením č.1692/45., ze dne 03.03.2021. 

 
 
 
V Ostravě dne:      V Orlové dne: 10.03.2021 

 

 

Za KR OSTRAVA a.s.     Za město Orlová 
 
 
 
 
 

 ……………………………. …………………………….. 
 Štefan Polák  Mgr. Miroslav Chlubna 
 statutární ředitel  starosta města 
           a předseda správní rady 
 
 


